
 

 

 

 

 

 

 

 

ВИННЫЕ ШКАФЫ 
 

RW 300G, 300GS, 400G, 400GS, 500G, 500GS 
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 Тонированный стеклопакет с
     защитой от UF-излучения

 Широкий диапазон температур – 
    для хранения любых сортов вин

 LED - подсветка

 Автоматическая оттайка

 Цифровой блок управления
     с индикацией температуры

 Динамическая холодильная система
     с медными теплообменниками

 Алюминиевый профиль двери

 Корпус из нержавеющей стали  

 Устойчив к перепадам напряжения

 «А» Класса Энергопотребления

 Полная гарантия производителя

ВИННЫЕ ШКАФЫ

GELLAR RW 300 G 

GELLAR RW 400 G 

GELLAR RW 500 G  

Винные шкафы

Климатический класс
Хладагент
Т. Режим
Теплоизоляция, мм
Замок
Оттайка
LED подсветка
Индикация температуры
Электронный контроллер

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОПЦИИ
Замок с дистанционным управлением
Антивандальная Защита
Подогрев внутренний камеры

S
134a

+6…+18
40
да

авто
да
да
да

1460

1650

1840

600

600

600

635

635

635

305

360

415

82

94

106

5

5

5

А B

размеры объем
(л)

вес
(кг)

полки
из дубаC

GELLAR RW 300 GS

GELLAR RW 400 GS

GELLAR RW 500 GS

Винные шкафы из нержавеющей стали

1460

1650

1840

600

600

600

635

635

635

305

360

415

82

94
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5

5
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